
日付 収入 支出 残高

7月1日 2,457,279
7月1日 K.Eさまよりご寄付 1,000 2,458,279
7月1日 S.Aさまよりご寄付 2,000 2,460,279
7月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,461,279
7月1日 T.Mさまよりご寄付 2,000 2,463,279
7月1日 I.Kさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 1,000 2,464,279
7月1日 T.Mさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 500 2,464,779
7月1日 O.Nさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 2,000 2,466,779
7月1日 O.Rさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 3,000 2,469,779
7月1日 M.Iさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 1,000 2,470,779
7月1日 W.Mさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 3,000 2,473,779
7月1日 I.Eさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 3,000 2,476,779
7月8日 2/7　アン ワクチン代 6,600 2,470,179
7月8日 4/14　アン 処方料 400 2,469,779
7月8日 プレドニゾロン 2,250 2,467,529
7月8日 フィラリア薬 4,500 2,463,029
7月8日 消費税 715 2,462,314
7月8日 6/14　アン マイクロチップ 5,000 2,457,314
7月8日 処方料 400 2,456,914
7月8日 プレドニゾロン 2,250 2,454,664
7月8日 イベルメック 4,500 2,450,164
7月8日 消費税 1,215 2,448,949
7月8日 5/13　イベント輸送費 5,900 2,443,049
7月16日 T.Aさまよりご寄付 1,000 2,444,049
7月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 2,445,049
7月27日 レンタル倉庫 12,026 2,433,023
7月29日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,435,023
7月29日 K.Kさまよりご寄付 2,000 2,437,023
7月31日 1,086 2,435,937
7月31日 メンバー会費 8,000 2,443,937

7月分　合計 33,500 46,842
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